关于富士康路实施机动车限时单向通行
的通告
（征求意见稿）

为有效缓解广州路小学周边上放学时段交通拥堵，提高道路通行效率，保障师生出行安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等有关规定，通告如下：
一、富士康路（广州路至徐州街段）每日7:00-8:30、17:00-18:30禁止机动车由西向东通行（节假日及寒暑假除外）。
二、违反上述规定的，公安机关交通管理部门将依照《中华人民共和国道路交通安全法》及相关法律法规的有关规定处理。

三、本通告自2024年  月  日起施行，有效期至2034年  月  日。

    特此通告。

                       淮安市公安局交通警察支队

                 淮安经济技术开发区住房和城乡建设局

                           2024年  月  日